
UCHWAŁA NR XXVIII/177/18
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata 2018 – 2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875, zm. poz. 2232, z 2018r. poz. 130) oraz art. 226,  art.  227,  art.  228,  art.  229 i art.  243 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077), Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata  2018 – 2032 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Nikitorowicz

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 25 000 479,75 18 740 915,98 1 119 108,00 356 376,75 12 914 569,29 12 190 741,90 1 518 335,00 1 961 421,11 6 259 563,77 28 362,00 6 231 201,77

Wykonanie 2016 19 739 781,23 19 676 058,08 1 218 928,00 355 066,71 12 217 504,24 11 241 070,93 1 459 820,00 3 536 155,80 63 723,15 42 102,30 0,00

Plan 3 kw. 2017 20 685 994,00 20 087 921,00 1 313 438,00 353 000,00 12 462 711,00 11 525 577,00 1 499 675,00 2 276 915,00 598 073,00 40 000,00 558 073,00

Wykonanie 2017 21 020 077,60 20 666 545,84 1 343 250,00 372 839,48 12 500 922,39 11 551 712,17 1 499 675,00 2 563 247,51 353 531,76 1 503,27 352 028,49

2018 20 089 575,00 18 213 240,00 1 382 180,00 353 000,00 12 424 434,00 11 513 764,00 1 518 891,00 2 196 535,00 1 876 335,00 20 000,00 1 856 335,00

2019 16 342 400,00 16 342 400,00 0,00 0,00 12 257 200,00 11 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 16 433 600,00 16 433 600,00 0,00 0,00 12 258 600,00 11 351 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 16 650 000,00 16 650 000,00 0,00 0,00 12 356 700,00 11 354 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 655 000,00 16 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 16 657 000,00 16 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 16 660 000,00 16 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 16 749 838,00 16 749 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 662 250,00 16 662 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 17 485 450,00 17 485 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 526 400,00 17 526 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/177/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 2 lutego 2018 r.

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



2029 17 550 200,00 17 550 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 17 554 200,00 17 554 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 17 565 500,00 17 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 17 252 700,00 17 252 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 28 098 041,18 15 686 483,23 0,00 0,00 0,00 142 340,81 142 340,81 0,00 0,00 12 411 557,95

Wykonanie 2016 16 769 317,26 15 835 332,31 0,00 0,00 0,00 169 266,22 169 266,22 0,00 0,00 933 984,95

Plan 3 kw. 2017 23 623 254,00 17 716 879,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 5 906 375,00

Wykonanie 2017 18 849 283,43 16 338 106,93 0,00 0,00 0,00 140 006,37 140 006,37 0,00 0,00 2 511 176,50

2018 28 355 860,00 15 833 661,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 12 522 199,00

2019 15 548 400,00 15 068 400,00 0,00 0,00 x 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 480 000,00

2020 15 629 600,00 15 206 600,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 423 000,00

2021 15 766 000,00 15 206 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 560 000,00

2022 15 771 000,00 15 180 400,00 0,00 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 590 600,00

2023 15 773 000,00 15 165 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 608 000,00

2024 15 776 000,00 15 132 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 644 000,00

2025 15 870 838,00 15 078 000,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 792 838,00

2026 15 812 250,00 15 056 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 756 250,00

2027 16 635 450,00 15 850 000,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 785 450,00

2028 16 676 400,00 15 885 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 791 400,00

2029 16 700 200,00 15 895 200,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 805 000,00

2030 16 704 200,00 15 890 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 814 200,00

2031 16 715 500,00 15 900 400,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 815 100,00

2032 16 902 700,00 15 950 700,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 952 000,00

Strona 3 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Strona 4 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -3 097 561,43 4 477 680,17 0,00 0,00 772 518,17 772 518,17 3 705 162,00 2 860 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 970 463,97 534 956,74 0,00 0,00 534 956,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -2 937 260,00 3 691 260,00 0,00 0,00 1 891 260,00 1 137 260,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 170 794,17 1 891 260,00 0,00 0,00 1 891 260,00 1 137 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -8 266 285,00 9 020 285,00 0,00 0,00 2 480 285,00 2 480 285,00 6 540 000,00 5 786 000,00 0,00 0,00

2019 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Strona 6 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 845 161,16 845 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 045 162,00 0,00 3 054 432,75 3 826 950,92

Wykonanie 2016 1 614 162,00 1 614 162,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 6 431 000,00 0,00 3 840 725,77 4 375 682,51

Plan 3 kw. 2017 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 477 000,00 0,00 2 371 042,00 4 262 302,00

Wykonanie 2017 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 000,00 0,00 4 328 438,91 6 219 698,91

2018 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 463 000,00 0,00 2 379 579,00 4 859 864,00

2019 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 000,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00

2020 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 865 000,00 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00

2021 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 981 000,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00

2022 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 097 000,00 0,00 1 474 600,00 1 474 600,00

2023 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 213 000,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00

2024 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 329 000,00 0,00 1 528 000,00 1 528 000,00

2025 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 0,00 1 671 838,00 1 671 838,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 1 606 250,00 1 606 250,00

2027 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,00 1 635 450,00 1 635 450,00

2028 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 1 641 400,00 1 641 400,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00

2030 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 664 200,00 1 664 200,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 1 665 100,00 1 665 100,00

2032 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 1 302 000,00

Strona 7 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Strona 8 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 12,33% x x x x

Wykonanie 2016 9,03% 4,68% 0,00 4,68% 19,67% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 11,66% x x x x

Wykonanie 2017 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 20,60% x x x x

2018 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 11,94% 14,55% 17,53% TAK TAK

2019 7,37% 7,37% 0,00 7,37% 7,80% 14,42% 17,40% TAK TAK

2020 7,20% 7,20% 0,00 7,20% 7,47% 10,47% 13,45% TAK TAK

2021 7,41% 7,41% 0,00 7,41% 8,67% 9,07% 9,07% TAK TAK

2022 7,29% 7,29% 0,00 7,29% 8,85% 7,98% 7,98% TAK TAK

2023 7,23% 7,23% 0,00 7,23% 8,96% 8,33% 8,33% TAK TAK

2024 7,11% 7,11% 0,00 7,11% 9,17% 8,83% 8,83% TAK TAK

2025 6,92% 6,92% 0,00 6,92% 9,98% 8,99% 8,99% TAK TAK

2026 6,66% 6,66% 0,00 6,66% 9,64% 9,37% 9,37% TAK TAK

2027 6,23% 6,23% 0,00 6,23% 9,35% 9,60% 9,60% TAK TAK

2028 6,11% 6,11% 0,00 6,11% 9,37% 9,66% 9,66% TAK TAK

2029 5,98% 5,98% 0,00 5,98% 9,43% 9,45% 9,45% TAK TAK

2030 5,87% 5,87% 0,00 5,87% 9,48% 9,38% 9,38% TAK TAK

2031 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 9,48% 9,43% 9,43% TAK TAK

2032 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 7,55% 9,46% 9,46% TAK TAK

Strona 9 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Strona 10 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 003 705,69 2 523 925,98 0,00 0,00 0,00 11 709 200,99 534 656,96 105 700,00

Wykonanie 2016 0,00 1 079 205,00 5 031 647,31 2 619 334,79 0,00 0,00 0,00 0,00 599 499,95 327 292,50

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 5 458 941,00 2 702 991,00 0,00 0,00 0,00 2 825 210,00 2 196 366,00 878 799,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 066 416,53 2 450 471,94 0,00 0,00 0,00 338 076,31 1 399 821,19 773 279,00

2018 0,00 0,00 5 550 231,00 2 593 056,00 0,00 0,00 0,00 10 263 349,00 2 134 850,00 124 000,00

2019 794 000,00 794 000,00 5 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00

2020 804 000,00 804 000,00 5 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00

2021 884 000,00 884 000,00 5 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00

2022 884 000,00 884 000,00 5 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 0,00

2023 884 000,00 884 000,00 5 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00

2024 884 000,00 884 000,00 5 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 0,00

2025 879 000,00 879 000,00 5 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 838,00 0,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 250,00 0,00

2027 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 450,00 0,00

2028 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 400,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00

2030 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 200,00 0,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 100,00 0,00

2032 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 000,00 0,00

Strona 11 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Strona 12 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 543 598,13 536 354,40 536 354,40 6 231 201,77 5 926 559,20 5 926 559,20 126 677,45 103 711,33 103 711,33

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 558 073,00 558 073,00 558 073,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 352 028,49 352 028,49 352 028,49 0,00 0,00 0,00

2018 276 895,00 112 895,00 112 895,00 1 856 335,00 1 856 335,00 1 856 335,00 112 895,00 112 895,00 112 895,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Strona 14 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 11 932 264,15 8 016 466,09 8 016 466,09 2 787 854,00 2 428 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 5 821,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 819 566,00 558 073,00 558 073,00 261 493,00 261 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 509 406,00 352 028,49 352 028,49 157 377,51 157 377,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 705 976,00 1 856 335,00 1 856 335,00 849 641,00 849 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Strona 16 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Strona 18 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku
bankowym

15.1 15.1.1 15.2

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wykonanie 2015 845 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 614 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Strona 20 z 20

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/177/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 2 lutego 2018 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ NA 
LATA 2018 – 2032

Główne zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują rok 2018.

Plan dochodów budżetu  zwiększył się o 1.003.270zł i wynosi 20.089.575zł, w tym bieżące w wysokości 
18.213.240zł, a majątkowe w wysokości 1.876.335zł.

Plan wydatków budżetu zwiększył się o 3.483.555zł i wynosi 28.355.860zł, w tym bieżące w wysokości 
15.833.661zł, a majątkowe w wysokości 12.522.199zł.

Wprowadza się wolne środki (część) w kwocie 2.480.285zł. Deficyt budżetu gminy na 2018 rok ulega 
zmianie i wyniesie 8.266.285zł, a zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

– zaciągniętych kredytów w kwocie 5.786.000zł;

– wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.480.285zł.

Spłaty rat kapitałowych wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 754.000zł również zostaną tak 
jak wcześniej zakładano pokryte kredytem.

Planowany do zaciągnięcia w 2018 roku kredyt bankowy w ogólnej kwocie 6.540.000zł, spłacany będzie 
w latach 2019-2032 następująco:

w roku 2019 – 40.000zł;

w roku 2020 – 50.000zł;

w latach 2021-2025 po 200.000zł rocznie;

w latach 2026-2031 po 850.000zł rocznie;

w roku 2032 - 350.000zł.

Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 9.020.285zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
754.000zł.

Przewidywane zadłużenie gminy na 31.12.2018r. wynosić będzie 11.463.000zł.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą głównie wprowadzenia niezrealizowanych w 2017r 
i nowych wydatków inwestycyjnych. Wprowadzone w 2018r. wydatki inwestycyjne zostaną sfinansowane 
w całości wolnymi środkami.

Pozostałe zmiany dotyczą wprowadzenia po stronie dochodów i wydatków planu dotacji celowej 
z Powiatu Siemiatyckiego na zimowe utrzymanie dróg.

Wprowadza się też projekt z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO 
WP na lata 2014-2020 pod nazwą ,,Nowe kwalifikacje szansą na lepsze jutro”. Projekt realizowany będzie 
we współpracy z Białostocką Fundacją Kształcenia Kadr. Głównym realizatorem projektu będzie Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielniku. Wartość projektu to kwota 118.836,93zł, z czego dofinansowanie 
środkami unijnymi wyniesie 112.895,08zł.

Podpisano też dwie umowy na realizację projektów z udziałem środków unijnych tj.:

 „Zielone technologie w gospodarstwach domowych – montaż kolektorów słonecznych” – planowane 
dofinansowanie  środkami unijnymi to 604.877zł, a 164.000zł to wpłaty mieszkańców. Środki budżetowe to 
78.646zł. Planowane zakończenie inwestycji to koniec czerwca 2018r..

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany



- „Zagospodarowanie cieku Rubinek – dokumentacja i wykonanie” – planowane dofinansowanie środkami 
unijnymi to 81.498zł, przy udziale własnym w wysokości 81.292zł. Planowane zakończenie inwestycji to 
koniec października 2018r.

Pozostałe projekty z udziałem środków europejskich, których zakończenie planowane jest w 2018 roku 
są następujące:

- „Ograniczenie wprowadzenia nieczystości do środowiska w Gminie Mielnik poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej (III etap) wraz z przebudową sieci wodociągowej oraz modernizacją ujęcia wody „Grabowiec” 
w Mielniku” z udziałem środków unijnych z RPO WP na lata 2014-2020 – planowana wartość zadania to 
2.257.378zł. W 2018r gmina otrzyma dofinansowanie w wysokości 1.169.960zł, przy wkładzie własnym 
w wysokości 540.703zł.  Termin zakończenia inwestycji planowany jest na 31.08.2018r.

Id: FE85C11A-2A84-41D6-8039-A2371D629E7F. Podpisany


		2018-02-07T06:57:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nikitorowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




